BALANGO FINANCEIRO
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R$ 1,00
Municipio: Viadutos
Estado do Rio Grande do Sul
Periodo: 01/01/2024 até 31/12/2024
Unidade Gestora: 9999 - CONSOLIDADO
INGRESSOS
Exercicio Exercicio
Atual Anterior
Receita Orgcamentaria (| 42.989.532,22 39.873.965,78

Ordinaria

Vinculada
Recursos Destinados a Educagéo
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Geral - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social

Outras Destinagdes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebi 1

Transferéncias Recebidas para a Execugao Orgamentéria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orgamentaria
Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS

Transferéncias Recebidas para Aportes de Recursos para o RGPS

Recebimentos Extraor ari 11}
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Anterior
Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + 11 + Il +1V)

26.133.151,19
16.856.381,03
3.988.261,75
3.272.581,54
5.870.292,90
0,00
102.888,67
3.622.356,17

608.330,07
608.330,07
0,00
0,00
0,00

65.623.200,64
478.247,53
1.159.891,92
4.373.372,99
59.611.688,20

10.411.817,91
10.411.817,91

119.632.880,84

21.600.373,24
18.273.592,54
3.483.457,52
2.589.393,55
8.057.497,66
0,00
140.074,58
4.003.169,23

610.000,00
610.000,00
0,00
0,00
0,00

33.257.447,17
1.531.476,43
67.876,01
3.936.835,65
27.721.259,08

9.838.749,73
9.838.749,73

83.580.162,68

FONTE: GOVER - Execugio Orgamentdaria e Contabilidade Pablica, 31/Jan/2025, 08h e 44m.
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BALANCO FINANCEIRO
R$ 1,00
Municipio: Viadutos
Estado do Rio Grande do Sul
Periodo: 01/01/2024 até 31/12/2024
Unidade Gestora: 9999 - CONSOLIDADO
DISPENDIOS
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior

D rca Vv

Ordinaria

Vinculada
Recursos Destinados & Educagao
Recursos Destinados a Saude
Recursos Destinados a Previdéncia Social - RPPS
Recursos Destinados a Previdéncia Geral - RGPS
Recursos Vinculados a Assisténcia Social

Outras Destinagoes de Recursos

Transferéncias Financeir: oncedi Vil

Transferéncias Concedidas para a Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Concedidas - Independentes de Execug@o Orgamentéria
Transferéncias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS

Transferéncias Concedidas para Aportes de Recursos para o RGPS

Pagamentos Extraorcamentarios (VIlI
Despesa Anterior Paga

Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamento de Restos a Pagar Processados
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Atual

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + IX)

37.875.873,75
23.212.904,44
14.662.969,31
4.059.857,50
3.275.278,72
3.371.523,46
0,00
1.236.846,43
2.719.463,20

608.330,07
608.330,07
0,00
0,00
0,00

67.952.712,31
0,00
1.438.850,73
67.156,01
4.290.516,67
62.156.188,90

13.195.964,71
13.195.964,71

119.632.880,84

34.634.031,83
22.579.298,22
12.054.733,61
3.499.991,66
2.444.378,05
2.575.676,53
0,00
1.063.903,79
2.470.783,58

610.000,00
610.000,00
0,00
0,00
0,00

37.924.312,94
0,00
715.316,39
158.855,81
3.985.917,44
33.064.223,30

10.411.817,91
10.411.817,91

83.580.162,68

FONTE: GOVBR - Execu¢io Orgamentaria e Conlabilidade Pablica, 31/Janf2025, 08h e 44m.
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